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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 55 daté 1.11.2021

“PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 63, DATI 28.12.2020 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2021 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
PERFUNDIMTAR 2021 - 2023 TE BASHKISE SE SHKODRES”, TE
NDRYSHUAR.”

Keéshilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 1.11.2021, me propozim t& Kryetarit
té Bashkisé, n€ mbéshtetje té nenit 25, nenit 54 germa (dh) t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar; Ligjit nr.9936,daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢
sistemnit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar; nenit 45 i ligjit nr.68/2017 “Pér
financat e vetéqeverisjes vendore”; Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” i ndryshuar; Ligji nr.137/2020 ‘Pér buxhetin e vitit 20217 té
ndryshuar; udhézimit t¢ Ministrisé sé Financave dhe té Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarte t€ zbatimit t& Buxhetit”; i ndryshuar, Udhézimi plotésues nr 4,
daté 25.01.2021 “Pér zbatimin e Buxhetit té vitit 2021””; VKB nr 63, daté 28.12.2020 “Pér
miratimin e buxhetit e vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2021-
2023 t€ Bashkisé¢ Shkodér” té ndryshuar, VKB nr. 18 date 25.03.2021 “Pér vazhdimin e
financimit € disiplinave sportive sipas PBA 2021-2023, programi “Sport dhe Argétim”,
pérmes metodologjisé LOD, pas mbylljes sé funksionimit t&¢ Sport Klub “Vllaznia”; VKB
nr 54 daté 27.11.2020 “Pér miratimin per shitjen me ankand te aksioneve te klubit te
futbollit Vllaznia sh.a ne masen 100%”, relacionit t& hartuar nga administrata e bashkisé
Shkodér,

VENDOSI:

1- T€ miratojé ndryshimin né VKB —né nr. 63, daté 28.12.2020 “Pér miratimin e
buxhetit t€ vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023
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t€ bashkisé s¢ Shkodrés”, t€ ndryshuar, pika 1/d “numri i punonjésve té bashkisé
Shkodér dhe té€ instiucioneve né varési té vitit 2021, tabela nr 2” si mé poshté:

Ishte:
Numri i Numri i
Institucioni punonjesve té | punonjésve me
miratuar kontraté
Bashkia Shkoder 389 31
Drejtoria e Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 34 10
Dega Ekonomike e Kultures 31
Teatri "Migjeni" 41
Drejtoria Ekonomike e Arsimit 249
Drejtoria € Cerdheve dhe Kopshteve 239
Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 36
TOTALI 1,019 41
Béhet:
Numri i Numri i
punonjesve té | punonjésve me
miratuar kontraté
Bashkia Shkoder 404 31
Drejtoria e Sherbimeve Bujgesore dhe Pyjore 34 10
Dega Ekonomike e Kultures 31
Teatri "Migjeni" 41
Drejtoria Ekonomike e Arsimit 249
Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 239
Drejtoria ¢ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 36
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TOTALI

1,034

41

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té ligjit nr.139/2015

“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Denis;tes a

Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 3.11.2021
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